Потребни документи за Централен Регистар за пререгистрација на ДПД и ОППС
 Краен рок за поднесување на документите е 16.04.2011 година

1. Записник од седница на Собранието на која е усогласен Статутот со Законот за здруженија и фондации („Сл. весник на РМ„ бр. 52/10).
2. Список на членови на Собранието со нивни матичен број

3. Список на членови на Собранието кои присуствувале на седница на Собранието, со ЕМБГ

4. Одлука за промена-усогласување на Статутот

5. Пречистен текст на Статут

6. Фотокопија од лична карта на застапникот на Сојуз ДПД
7. За пререгистрација на ОППС доказ дека ДПД членки на ОППС се правни лица

8. ПП или ППЗ образец

9. Надомест согласно тарифата на Централен Регистар на РМ

I. ЗАПИСНИК ОД СЕДНИЦАТА НА СОБРАНИЕТО НА ДПД ИЛИ ОППС
(се изготвува стандардно записник за Сибрание)

II. СПИСОК НА ЧЛЕНОВИ НА СОБРАНИЕТО НА ДПД – ОППС СО ЕМБГ
ОПШТИНСКИ ПРОТИВПОЖАРЕН СОЈУЗ ___________
Бр. ___________

Скопје, ________ 2011 година
С  П  И  С  О  К

На членови на Собранието на ДПД - ОППС 

	Ред.

Бр.
	Име и презиме
	ЕМБГ
	

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	


                                                                     П р е т с е д а т е л
                                                          (м.п.)       ________________________

III. СПИСОК НА ЧЛЕНОВИ НА СОБРАНИЕТО НА ДПД – ОППС СО ЕМБГ, ПРИСУТНИ НА СЕДНИЦАТА НА СОБРАНИЕТО

ОПШТИНСКИ ПРОТИВПОЖАРЕН СОЈУЗ ___________

Бр. ___________

Скопје, ________ 2011 година
С  П  И  С  О  К

На членови на Собранието на ДПД – ОППС присутни

на седницата на Собранието одржана на ден _____ 2011 год.
	Ред.

Бр.
	Име и презиме
	ЕМБГ
	потпис

	1
	
	 
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	


                                                                     П р е т с е д а т е л

                                                          (м.п.)       ________________________
IV. ОДЛУКА НА СОБРАНИЕТО ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА СТАТУТОТ 
    СО ЗАКОНОТ ЗА ЗДРУЖЕНИЈА И ФОНДАЦИИ

ОПШТИНСКИ ПРОТИВПОЖАРЕН СОЈУЗ _______

Бр. ______

Скопје, _______  2011 година

Собранието на  општинскиот противпожарниот сојуз__________________, на седницата на Собранието одржана на ден __________ 2011 година, на која што од вкупно 21,  присуствуваа ___ членови, едногласно донесе

О  Д  Л  У  К  А
за усвојување на измени и дополнување за усогласување на 
Статутот на Општинскиот противпожарниот сојуз_________, со

Пречистен текст на Статут

1. Измените и дополнувањата на Статутот на Противпожарниот сојуз на Град Скопје се извршени заради негово усогласување со Законот за здруженија и фондации („Сл. весник на РМ„ бр. 52/10).
2. Измените и дополнувањата на Статутот на Општинскиот противпожарниот се усвоени и вградени во Пречистениот текст на Статутот.

3. Одлуката влегува во сила на денот на донесувањето, а измените и дополнувањата со пречистениот текст на Статутот ќе се применуваат исто така од денот на неговото донесување.

                                                             П р е т с е д а т е л

                                                   __________________________
V. ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ НА СТАТУТ НА ОППС (во прилог текст-образец)
VI. ФОТОКОПИЈА ОД ЛИЧНА КАРТА ОД ЗАСТАПНИКОТ НА 

     ОППС-ДПД

VII. ПП ИЛИ ППЗ ОБРАЗЕС (се добива во Зентрален Регистар)

VIII. УПЛАТНИЦА ЗА УПЛАТЕН НАДОМЕСТ СОГЛАСНО ТАРИФАТА

       НА ЦЕНТРАЛЕН РЕГИСТАР НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
IX. АКТ ДО ЦЕНТРАЛЕН РЕГИСТАР НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
      БАРАЊЕ ЗА ПРЕРЕГИСТРАЦИЈА ВО РЕГИСТАРОТ НА ЗДРУЖ-

      ЕНИЈА НА ГРАЃАНИ
ОПШТИНСКИ ПРОТИВПОЖАРЕН СОЈУЗ _____________

Бр. ________

Скопје, ___________ 2011 година
                                               До

                                               ЦЕНТРАЛЕН РЕГИСТАР НА РЕПУБЛИКА

                                               МАКЕДОНИЈА
                                               С к о п ј е

Предмет: Пререгистрација на Сојуз,

· барање
     Согласно членот 104 став (1) од Законот за здруженија и фондации („Сл. весник на РМ„ бр. 52/10), бараме да се изврши пререгистрација на Општинскиот противпожарен сојуз ____________________________, во Регистарот на здруженија во Централниот Регистар на Република Македонија.
Општинскиот противпожарен сојуз _____________________ изврши усогласување на актите на Сојузот со одредбите на веќецитираниот Закон за здруженија и фондации.

Прилози: 
1. Записник од седница на Собранието на која е усогласен Статутот; 
2. Список на членови на Собранието со ЕМБГ;
3. Список на членови на Собранието кои присуствувале на седница на Собранието на дрн _______ 2011 година, со ЕМБГ;
4. Одлука за промена-усогласување на Статутот со Законот за здруженија и фондации
5. Пречистен текст на Статут

6. Фотокопија од лична карта на застапникот на Сојуз ДПД 
7. Доказ дека ДПД членки на ОППС се правни лица
8. ПП или ППЗ образец

9. Надомест согласно тарифата на Централен Регистар на РМ
                                                             П р е т с е д а т е л

                                                   __________________________
